PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ПОДДОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 сентября 2021 года                                                                             № 20/1-4

с. Поддорье
О регистрации  депутата  Совета депутатов  Поддорского сельского поселения Поддорского  муниципального района Новгородской области четвертого созыва, избранного  по десятимандатному избирательному округу № 1

В  соответствии со статьей 71 областного закона   от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах  депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании постановления  Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 20.09.2021 № 18/2-4  «О результатах повторных выборов депутата Совета депутатов Поддорского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1», опубликованного в газете «Заря» № 37 от 24 сентября 2021 года

Территориальная избирательная комиссия Поддорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зарегистрировать депутатом Совета депутатов Поддорского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1:

1. Слетову Наталью Николаевну
2. Выдать зарегистрированному депутату  Поддорского сельского поселения Поддорского  муниципального района   Новгородской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу  № 1 удостоверение об избрании.

  3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Заря».

4. Разместить настоящее постановление на странице Избирательной комиссии официального сайта Администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Поддорского района
	Г. В. Семёнова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Поддорского района
	Л.А. Кириллова